

HJERTEVAGT HOLDING ApS

Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr. 29827478

Årsrapport 2019/20

1. april 2019 - 31. marts 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. august 2020

Knut Werring Clem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HJERTEVAGT HOLDING ApS
Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr.: 29827478

Direktion

Knut Werring Clem

Revisor**info**revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.884.519 mod DKK 16.047.858 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 84.037.852.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttotab		-27.310	-47.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.405.141	15.541.672
Finansielle indtægter	1	623.616	931.179
Øvrige finansielle omkostninger		-2.544.090	-244.801
Resultat før skat		12.457.357	16.180.915
Skat af årets resultat	2	427.162	-133.057
Årets resultat		12.884.519	16.047.858

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	12.884.519	16.047.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-10.000.000	-400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-11.804.737	-15.541.672
Overført til overført resultat	-8.920.218	106.186



Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2020</u>	<u>31-03-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.948.668	50.366.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.751.095	7.744.994
Andre tilgodehavender		365.763	451.362
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>74.065.526</u>	<u>58.562.550</u>
Anlægsaktiver		<u>74.065.526</u>	<u>58.562.550</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.697.119	11.638.969
Andre tilgodehavender		13.092	13.091
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.792.064	235.142
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	427.162	2.079.219
Tilgodehavender		<u>10.929.437</u>	<u>13.966.421</u>
Likvide beholdninger		<u>169.881</u>	<u>1.035.255</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.099.318</u>	<u>15.001.676</u>
Aktiver i alt		<u>85.164.844</u>	<u>73.564.226</u>



Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2020</u>	<u>31-03-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.071.955	42.489.476
Overført resultat		20.840.897	29.761.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	400.000
Egenkapital		<u>84.037.852</u>	<u>72.775.591</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.091.992	728.635
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.126.992</u>	<u>788.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.126.992</u>	<u>788.635</u>
Passiver i alt		<u>85.164.844</u>	<u>73.564.226</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-04-2018	125.000	26.612.652	435.093	29.219.836	1.000.000	57.392.581
Korrektion primo	0	0	-435.093	435.093	0	0
Valutakursregulering datterselskaber	0	-252.183		0	0	-252.183
Udbetalt udbytte				0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		15.541.672		106.186	400.000	16.047.858
Værdiregulering af sikringsinstrumen- ter		752.994				752.994
Skat af egenkapitalposter		-165.659				-165.659
Egenkapital pr. 01-04-2019	125.000	42.489.476	0	29.761.115	400.000	72.775.591
Valutakursregulering datterselskaber	0	-1.249.067		0	0	-1.249.067
Udbetalt udbytte				0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		11.804.737		-8.920.218	10.000.000	12.884.519
Værdireguleringer af sikringsinstrumen- ter		34.370				34.370
Skat af egenkapitalposter		-7.561		0		-7.561
Egenkapital pr. 31-03-2020	125.000	53.071.955	0	20.840.897	10.000.000	84.037.852



Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	443.895	673.104
Andre finansielle indtægter	179.721	258.075
I alt	<u>623.616</u>	<u>931.179</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	ningsbidrag	skat	tat	
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-04-2019	-235.193	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	13.192	0			
Skat af årets resultat	-427.161		0	-427.161	133.057
Betalt acontoskat	-2.543.000				
Betalt udbytteskat	-27.064				
Årets skat sambeskattede selskaber	427.162	-427.162			
Skyldig pr. 31-03-2020	<u>-2.792.064</u>	<u>-427.162</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat				<u>-427.161</u>	<u>133.057</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Tilgodehavende	-2.792.064		0		
Kortfristet tilgodehavende		-427.162	0		
I alt	<u>-2.792.064</u>	<u>-427.162</u>	<u>0</u>		



Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	Andre tilgo- dehavender	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-04-2019	7.876.715	7.961.293	451.362	16.289.370	8.671.004
Tilgang i året	0	7.543.883	0	7.543.883	7.618.366
Afgang i året	-30.000	0	-85.599	-115.599	0
Kostpris pr. 31-03-2020	7.846.715	15.505.176	365.763	23.717.654	16.289.370
Opskrivninger pr. 01-04-2019	43.947.358	-216.299	0	43.731.059	29.657.887
Årets opskrivninger	14.701.862	-2.537.782	0	12.164.080	9.163.144
Indtægtsført badwill	0	0	0	0	1.051.262
Forskydning i interne avancer og tab	0	0	0	0	5.200.000
Modtaget udbytte i året	-2.600.404	0	0	-2.600.404	-1.341.234
Afgang i året	-266.726	0	0	-266.726	0
Opskrivninger pr. 31-03-2020	55.782.090	-2.754.081	0	53.028.009	43.731.059
Af- og nedskrivninger pr. 01-04-2019	-1.457.879	0	0	-1.457.879	-1.677.571
Årets nedskrivninger	-7.561	0	0	-7.561	-115.460
Egenkapitalreguleringer	34.370	0	0	34.370	587.335
Valutakursregulering af selvstændige udenlandske enheder	-1.249.067	0	0	-1.249.067	-252.183
Af- og nedskrivninger pr. 31-03-2020	-2.680.137	0	0	-2.680.137	-1.457.879
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-03-2020	60.948.668	12.751.095	365.763	74.065.526	58.562.550



Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		HJERTEVAGT HOLDING ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Medidyne A/S, Nærum	100%	125.000	8.809.418	33.434.292	8.809.418	33.434.292
Hjertevagt Ejendomme ApS, Nærum	100%	80.000	48.933	642.541	48.933	642.541
Cabix ApS, Assens	60%	50.000	4.830.583	0	2.898.350	0
Medydine OY, Finland	60%	18.660	2.903.406	13.147.485	1.742.044	7.888.491
Medydine AB, Sverige	60%	18.660	2.060.587	11.545.362	1.236.352	6.927.217
Medydine AS, Norge	92%	95.644	4.970.997	13.104.488	4.573.317	12.056.129
PHC Nordic AB	66,8%	39.430	444.200	0	296.726	0
I alt					19.605.139	60.948.670
Interne avancer og tab					-5.200.000	0
I alt					14.405.139	60.948.670
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						60.948.668
I alt						60.948.668

5. Eventualforpligtelser

HJERTEVAGT HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

HJERTEVAGT HOLDING ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datterselskaberne Medydine A/S og PHC Nordic AB.

6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: Clem Holding ApS, Rudersdal



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Werring Clem

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-069097898053

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-08-24 13:00:18Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-08-24 13:29:31Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-08-26 13:25:36Z

NEM ID 

Knut Werring Clem

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-069097898053

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-08-26 14:46:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXOHG-MWGY-SEDVN-QEAMIE-M0EM2-6F702

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>